## 合加资源发展股份有限公司关于股权收购 工商过户变更手续完成的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完 整、公告不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

公司于2009年5月31日召开的第六届四次董事会会议审议通过了《关于公司拟收购上海 京科投资管理有限公司所持有的咸宁甘源水务有限公司85%股权的议案》、《关于公司及公司 控股子公司拟收购北京桑德环保集团有限公司所持有的襄樊汉水清漪水务有限公司80%股权 暨关联交易的议案》(详见公司于2009年6月3日刊登在《中国证券报》《证券时报》的2009-36、 37、38号公告)。同时,公司于2009年5月31日分别与上海京科投资管理有限公司签署了《股 权转让协议书》;公司及控股子公司荆门夏家湾水务有限公司(以下简称"夏家湾")分别与 北京桑德环保集团有限公司(以下简称"桑德集团")签署了《股权转让协议书》。截止目前, 该次股权收购的相关工商过户变更手续已全部完成,现公告如下:

- 一、2009年6月23日,公司收购咸宁甘源水务有限公司85%的股权已在湖北省咸宁市工 商行政管理局办理完成变更登记手续。截止目前,公司持有咸宁甘源水务有限公司85%的股 权。
- 二、2009年6月29日,公司收购桑德集团所持襄樊汉水清漪水务有限公司77%股权、夏 家湾收购桑德集团所持襄樊汉水清漪水务有限公司3%的股权已在湖北省襄樊市工商行政管 理局完成了变更登记手续。截止目前,公司持有襄樊汉水清漪水务有限公司97%的股权,夏 家湾持有其3%的股权。
- 三、根据《企业会计准则》的相关规定,公司目前已经达到了实际控制上述两家被收购 公司的标准,上述两家公司将纳入公司2009年度会计报表的合并范围。

特此公告。

合加资源发展股份有限公司董事会

二〇〇九年七月二日